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DECLARATTD DE AVERE

, domlciliul
(tu ie't ?lG4(

, avAnd funcfla

4z<z*

cunoscAnd prevederlle ert. 292 din Codul penal prlvlnd falsul ln declarafli, declar pe proprle r[spundere
c6 impreunA cu famlllar) delin urmtrtoarele:

*l) Prin familie se lnlelege sotul/solia 9i copiii afla1i in intretrinerea acestora,

I. Bunuri imoblle

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apb; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daod se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menJioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2, Cl[diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv oele aflate in alte Jdri.

ti,,



* Calegoriile jndicate sunl: (l) apartarnent; (2) cas[ de locuit; (3) casd de vacantrd; (4) spaJii comerciale/de
producJie.

*2) La "Titular" se menJioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele ooproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehlcule/autotu risme, lractoare, maglnl agrlcole, galupe, lahturl gl alte mIloace dc transport

care sunt supuse lnmatricullrll, potrlvlt logll

'"'Ul ,.,, t'rsL,4 /J, t; r,Jf A'tr r^ y','r b A,,r,i.'.

2. Bunuri sub form[ de metale prelloaso, bijuterli, obiecte de art[ 9i de cult, colecfii de artf qi
numismatic[, obiccte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
lnsumat[ dep[ge$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dactr ele se afl[ sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declar6rii.

III' Bunuri mobile, a ctrror valoare deptrqeqte 3.000 de euro ficcare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financlare

1, Conturl 9l depozlte bancare, fondurl de lnvertlfll, forme schlvalsnte de oconomlslre 9l lnvostire,

incluslv cardurite de ciedlt, dac[ vatoarea lnsumatl a tuturor acostora depAgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor deolara inclusiv cele oflate ln b6nci sau institulii financlare din str6in6tate.

*Categoritle indlcate sunt: (1) cont curent ssu echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar sau

echlvalente; (3) fondurt de lnvestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensli sau alle slsleme cu

acumulale (se vor declma cele aferente anulul fscal anterior).

2. Plasamente, lnvestifll directe qi lmprumuturi acordate, dacl valoarea de piag[ insumat5 a tuturor
acestoro dep[$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in shdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordale in nume personal.



3. Alte active productrtoare de venlturi nete, care lnsumate dep[geec echivalentul a 5,00O de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv oele aflate ln str[indtste,

V. Datorii
Debite' lpotecl' garantii emise ln beneflciul unul te4, iunuri achlzlllonrte ln slstem leaelng gl alteasemonsa bunuri, dactr valoarea fnsumatfi a tuturor acestora depagegte 5.000 de ouro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

('[ C t/ tu' c./ ,j"t ccd ly,,

VI' Cadouri, servicil sau avantaje primite gratuit sau. subvenfionate fa![ de valoarea de piaf[, dinpartea.unor persoane' organizafii' societrfi comerciale, regii autonome, comianli/societfil nafirnaie ss;lnstitufii publice romanegti sau strrine, inclusiv burse, credite,_ garanfii, d..ontiiri-J, cheltuieli, altelo dsc4tcele ale angajatorului, a clror valoare indivldua16 deptrsegte 500 de euroi

+se excepleazd de la declarare cadourile si trotaliile uzuale primite din partea ruclelor de gratlul I si al Il-ba



vrl' venituli ale declsrantului gi ale membrilor stri.de famllie, realizate ln uttimul an fiscsl incheiat(potrivit art.4l din Legea nr' 571/2003 prlvind codut fiscal, cu modifictrrlle qi compl;i6rile ulferloare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.

12. I . Titular

2,2. Sot/sotrie

3- l. Titular

3.2. So{/so1ie

i.l. Titular

' -) :-t : i a :n\.i, Ii:i.| a i

. l. Titular

.2. Solsolie



7 .1. Tltulat

7.2. Sot/sotie \-=-. .,

)

7.3. Copii

8. I . Titular

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactltatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data complet6rii Semnltura
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